
Приложение №10 к Примерному перечню

(примерная форма)


В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 36 
Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных 
выборах Иркутской области», на основании протокола № 3 от 
________________ 20__ года счетной комиссии, окружная избирательная 
комиссия одномандатного избирательного округа № __ 


Р Е Ш И Л А:


Избрать секретарем окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа № ____ по дополнительным выборам депутата Думы 
города Иркутска седьмого созыва

______________________________________________________________________________.


Ф.И.О.


Председатель окружной избирательной 

комиссии одномандатного 

избирательного округа № __                         __________ 	 	 _____________

     	 	 	 	 	 	 	            (подпись) 	 	 ( и н и ц и а л ы , 
фамилия)


Секретарь окружной избирательной 

комиссии одномандатного 

избирательного округа № ___                              __________ 	 	 _____________

     	 	 	 	 	 	 	 	  (подпись) 	 	 ( и н и ц и а л ы , 
фамилия)

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № __


по дополнительным выборам депутата Думы города Иркутска седьмого созыва


РЕШЕНИЕ

 ____ ____________ 20__ года	 № __________


	 Об избрании секретаря окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа № ___ по дополнительным 

выборам депутата 

Думы города Иркутска седьмого созыва	 

	 	 



1


